|| MY GAME IS
\ FAIR PLAY

CENERINI

Diego

Qualifica
Residenza

1977 Telefono

Allenatore di Base (2010)
Granozzo con Monticello (No)
347/0117810

Stagione sportiva

Societa

Squadra

2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2020/2021
2021/2022
2022/2023

NOTE
(*)
(**)
2021/2022

A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese

A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese
A.C. Granozzese

Calciatore
Presidente e Allenatore in Seconda
Premio Fair Play

3/ Categoria (*)

3/ Categoria (*)

3/ Categoria (*)

2/ Categoria (*)

3/ Categoria (*)

3/ Categoria (*)

3/ Categoria (**)

3/ Categoria (**)

3/ Categoria (**)

3/ Categoria (**)

3~ Categoria (1° posto) (**)
2/ Categoria (**)

2/ Categoria (**)

2/ Categoria (**)

3~ Categoria (vincente ai play-off)
27 Categoria

37 Categoria

3/ Categoria

3 Categoria

3/ Categoria




